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Csomez Gomero Parpado, a nagy balmazújvárosi csabai spa-
nyol színész-énekes, azaz Csomós Lajos (Csomi), a Békéscsa-
bai Jókai Színház mûvésze. 
A vele készült interjút a szerzõ és Lali engedélyével tesszük 
közzé újságunkban.

Amikor az interjú idõpontját egyezettük, azt mondtad, csak délután 
1-re tudnál jönni, mert délelõtt még alszol.
Az emberek nagytöbbsége négykor-ötkor leteszik a lantot, és este 
10-kor lefekszik. Mi 10-kor tesszük le, és még vagy öt órát pör-
günk utána. Ugyanis hatalmas koncentráció egy elõadás, miköz-
ben egy akkora adrenalinbombát kapsz, hogy nem tudsz leeresz-
teni, és kell még vagy három óra, mire megnyugszol.
Erre jó gyógyír a színészkrimó?
Sokan az adrenalint alkohollal vezetik le; de szerintem nem 
engedhetjük meg magunknak nagy dajdajt, mert este hiába van 
elõadás, ha másnap 10-kor kezdõdik a próba.
De akkor nem is alszol délig.
Csak szabadnapkor.
Hány darabban vagy benne, vagy hány darab van benned az 
évadban?
A Szélkirály a hetedik, lesz a Bánk Bán, meg egy mese... tehát ki-
lenc. Ráadásul most négy nap alatt 10 elõadásom lesz.
Nem esel szét?
A színész kétszer panaszkodik: amikor nem dolgozik, vagy amikor 
rengeteget.
Mint egy normális magyar ember.
Máskülönben örülök, hogy ekkora elánnal nyomhatom, mert sze-
rintem még most, negyvenévesen szedjenek szét.
Míg szegény földid, az ugyancsak balmazújvárosi Soós Imre csak 
27 évig élt.
Benne van õ is a 27-esek klubjában. (Õk fõleg a 27 éves korukban, 
gyakran rejtélyes körülmények között elhunyt külföldi hírességek: 
Jim Morrison, Jimi Hendrix, Janis Joplin, Kurt Cobain stb.) Amúgy 
12-én lett volna 86 éves.
Na, de te már legalább 2x27 vagy.
Nana, csak 2X21!
Az ötvenes években, Soós Imre korában a nép kvázi a vállán vitte a 
színházi színészeket.
Nyilván kevesebb film volt, tv alig, net... meg egyáltalán nem.
És ez szerinted nem volt egészségtelen, hogy hollywoodi szintre 
predesztinálták õket? Noha hõsök mindig kellenek.

Akkoriban õk voltak a celebek, miközben mûvészetet is képviseltek. Most 
a hírességek gatyákat tolnak le, izmoskodnak a kamerák elõtt.
Pörgetik a bránerüket.
Herét vasalnak.
Egyik unokatesóm miattad és Tege Tóni miatt járt a kilencvenes években a 
teátrumba.
Na látod, van még remény. De hál' istennek szerencsére sokan járnak a 
színházba – õk nyilván nem az Édes Életet nézik.
Honnan táplálkozol? Kik a minták? De Niro?
Á-á-á! Mindig az új impulzusok inspirálnak: például, ha jön egy új ren-
dezõ, akkor teljesen új úton indulok el. Persze a régi kollégák is ugyanúgy 
inspirálnak: bármikor beszélgetek Jancsik Ferivel, mindig tanulok tõle 
valami újat.
Mondjuk inspiráció szempontjából még forrban is vagy a többiekkel szem-
ben, mert nemcsak a színészek, hanem muzsikusok közt is mozogsz. Többek 
között te vagy a világhírû Orszlán énekese (ha ez a titulus a Kiscsillagnak 
kijár, akkor az Orszlánnak pláne.) Ha jönne egy vastag fazon, és azt mon-
daná, ad egy zsák pénzt a bandának, ott hagynád a színházat?
Ilyen sose lesz. Miközben Groove Teleki Pál dobos haverunk a Kanári-
szigeteken muzsikál, és szerinte ott vennék az Orszlánt, mint a cukrot. De 
többször beszéltük is már errõl, hogy ez így egy szabadidõzenekarnak tö-
kéletes, de senki se hagyná itt a szerelmét, a munkáját, a családját. Tényleg, 
Vitamin (Vitéz László gitáros) nagypapa lesz!
Tsúúú! Mennyi a gázsitok?
Már egy láda sörért nem lépünk fel. Egyébként egy ötvenes, de ezt nem 
tudják kifizetni.
És színészi fronton mit látsz a jövõvel kapcsolatban?
Nagyon nehéz tervezni, mert még azt sem tudom, hogy a nyáron mi lesz. 
Henivel (Locskai Heni Csomesz párja) szinte csak last minute utakra já-
runk, mert annyira be vagyok táblázva. Szerencsére mindig jön egy új sze-
rep, amit megszeretek, de ha nem szeretem meg, idõvel akkor is megsze-
retem.
Volt, hogy egy szerepet visszatoltál?
Amikor a színház 2013. augusztus 20-ára az István, a királlyal készült, ak-
kor a Nagy Feró által játszott Laborcot nem vállaltam el.
Mert nem vagy elég lázadó?
Nem errõl van szó. Csak amikor hazamentem, és kipróbáltam, akkor úgy 
éreztem, hogy ez nem megy.
Egy közbevetés: a szomszédok mikképp tolerálják a fürdõszobai torok-
gyalulásaidat?
Ó, õk hozzá vannak szokva, hiszen Aaron, a nevelt fiam pedig a Bartók 
suliban énekszakos.
Örüljenek, hogy nem tubázik.
Vagy hegedül... Megszokták. Ha zenésdarabot próbálunk, akkor muszáj 
gyakorolni. Egyébként a dalszövegek tanulása a karmesteri szobában 
megy a legkönnyebben.
Tehát Laborc.
Az ünnepre nem vállaltam el, de amikor bejött az évadba: gyûrtem, gyûr-
tem, gyûrtem... és egyszer csak megvolt.
Jancsik Feri egyszer valahol azt nyilatkozta, hogy a szövegtanulást utálja a 
legjobban.
Persze, annak idején én is azt gondoltam, hogy ez egy jó kis link szakma. 
Majd kiderül, hogy az egész életedet végig kell tanulni.
Szoktál izgulni?
Hazudik, aki azt mondja, hogy nem izgul.
Mennyi idõbe telik, mire az Orszánnal vagy a színházban feloldasz?
Az Orszlánnál kell egy nóta; a színpadon meg amikor rájövök, hogy jé, ki 
tudom mondani ezeket a szavakat.
És mi ez a nagy szakáll?
Hernyák Gyuri, a Szélkirály rendezõjének a javaslatára növesztettem meg, 
mondván úgyis az öreg mesélõ leszek. Majd amikor Szabó K. István, a 
Bánk bánt rendezõje meglátott, egybõl azt mondta, hogy ez kell, ez nagyon 
jó lesz Myska bán karakteréhez.

Such Tamás
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folytatás a következõ oldalon
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Európai Parlament Tájékoztatási Irodája Magyarországon
Dr. Takács Imre - Széchenyi kutató 

          

folytatás a következõ oldalon
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Elindult a Hajdúsági Üvegjárat

EU-s Sajtóiroda

A szegénység elleni küzdelem: csökkenteni kell a hátrányos helyzetû  

családok fûtésszámláját c. cikk folytatása

A Hajnal utcán 
(Daru – településrész) 

 két szobás, 
konvektoros + cserépkályhás 
tömbház eladó.

 Csere is érdekel: 
 2. emeletig, egyedi fûtéssel!

Érdeklõdni az alábbi telefonszá-
mon lehet:
06 - 20/ 255-8095
06 - 20/ 255-8098
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Hetényi János elnök - Mecseknádasdi Szõlõ- és Bortermelõk Egyesülete  

A könyvtár dolgozói

Dr. Takács Imre - Széchenyi kutató
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Gimisek sikerei

Gratulálunk mindannyiuknak!

elnök - Magyarországi Ifjúsági Szállások Szövetsége

Jó pihenést és tartalmas szórakozást kívánunk 2016-ban is!
Erdõháti Ágnes

Széchenyi István Mezõgazdasági  és Élelmiszeripari 
Szakképzõ Iskola és Kollégium

H-4220. Hajdúböszörmény, Radnóti Miklós u. 3.

Telefon: (52)371-062, fax: (52) 561-047
Web:www.hbmgi.hu  E-mail:hbmgi@hbmgi.hu

Igazgató: Molnár Magdolna Ilona

-
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ITT A
BALLAGÁS!!!
A Szivárvány ajándék üzlet 

választékából minden 
korosztály részére 

készítünk csomagokat, 
egyedi ajándékokat, 

csoki csokrokat!

Fedezze fel a Szivárvány 
színes kínálatát a Központi 
ABC Balmazújváros Veres 

Péter u 5 sz. alatt.

Szeretettel hívjuk Önt és kedves családját nyitott 
istentiszteleti alkalmainkra, melyet minden vasárnap 
délelõtt 10 órától tartunk a BAKI Ifjúsági Házban 
(Balmazújváros, Batthyány utca 26).
A részvétel semmilyen elkötelezettséggel nem jár, 
felekezettõl és vallástól 
függetlenül látogatható.  
Megtisztelõ érdeklõdését elõre 
is köszönjük! 

Karancsi Csaba baptista 
lelkipásztor
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Április 15-én 17 órára szépen megtelt „irodalomked-
velõkkel” a Pódium terem. Sok ismerõs arc a nyugdí-
jasok közül, de a fiatalabb kollégák, barátok, szülõk is 
izgatottan várták a mûsort. Vendégeink voltak a debre-
ceni Fõnix Irodalmi Kör tagjai közül néhányan. 
Az Irodalomkedvelõ klub 2005 óta szívügyének tekinti 
a Költészet napját, azaz József Attila születésnapjának 
méltó megünneplését. Ebben az évben úgy gondoltuk, 
hogy a klasszikusoktól válogatunk, a legszebb verse-
ikbõl kötünk egy nagy csokrot. Minden elõadónk a 
kedvencei közül mondott el egy verset. A válogatásban 
fõleg befejezett életmûvek szerepeltek egy-egy em-
blematikus költeménnyel, de kortárs költõk versei is 
helyet kaptak. A lista nem lehet teljes, hiszen a magyar 
költészet rendkívül gazdag, rengeteg nagyszerû költõ, 
és megszámlálhatatlan kiváló vers maradt ki a 
válogatásból. 
A csendet egy hangulatos ütõhangszeres zene szakí-
totta meg, és hívta fel a figyelmet a kezdésre. Mûso-
runkat három blokkban szerkesztettük meg. Elsõként 
József Attila köszöntése hangzott el, majd olyan versek 
szerepeltek, amelyekben földi létünk fontos elemei, az 
állandó küzdés, az éltetõ remény, a szeretetvágy, sza-
badságvágy fogalmazódik meg, Ady Endre, Radnóti 
Miklós, Nagy László, Várnai Zseni, Garai Gábor tollá-
ból. Mottója ennek a résznek, és az egész délutánnak is 
„Amit szívedbe rejtesz” gondolat volt, József Attila 
gyönyörû versébõl idézve.  
A második részben gyerekek és fiatalok mondták el 
kedvenc verseiket. Õk az életnek egy szebb, naposabb 
oldalát ragadták ki a versekbõl, a világból. Mint pl. 
gyönyörködni a természetben, az évszakokban, megta-
lálni egy virágot, barátkozni az állatokkal, élvezni a 
játékot, az örömteli pillanatokat. Weöres Sándor, Ká-
nyádi Sándor, Áprily Lajos, Rónay György, Zelk Zol-
tán, és Varró Dániel versei közvetítették ezeket a gon-
dolatokat. Két szép megzenésített vers színesítette ezt a 
blokkot. 
A záró fejezet ismét egy komolyabb válogatás volt, az 
emberi kapcsolatokról, a szerelemrõl, a magányról, az 
emberi élet múlandóságáról. Az Irodalomkedvelõ klub 
tagjai Petõfi Sándor, Kosztolányi Dezsõ, Szabó Lõrinc, 
Illyés Gyula, Tóth Árpád és Reményik Sándor verseit 
tolmácsolták mély átéléssel. Mindegyik blokkban ze-
nei betétek, fuvolaszóló, gordonkamuzsika, és megze-
nésített versek tették változatossá a mûsort. 
A versek elgondolkodtatnak, megnyugtatnak, emlé-
keket idéznek, érzéseket táplálnak, és mindenkinek 
mást üzennek. Kapaszkodók is lehetnek, amelyek 
megerõsítenek bennünket a hitünkben. Talán ezzel az 
irodalmi délutánnal is tudtunk segíteni abban, hogy a 
jelenlévõk a vers és a zene segítségével rácsodálkoz-
zanak az élet szépségeire, és gondolataink, érzéseink, a 
versek üzenetei eljussanak „Lélektõl lélekig”.
Köszönet a mûsorban szereplõ általános és közép-
iskolás gyermekeknek, felkészítõ tanáraiknak, a zene-
iskola növendékeinek, az Irodalomkedvelõ klub tag-
jainak és barátaiknak, a Balmazújvárosi Mûvészeti Is-
kola tanárainak, és a Kulturális Központ dolgozóinak. 

A Lengyel Menyhért Városi Könyvtár
Amit szívedbe rejtesz, 
szemednek tárd ki azt;
amit szemeddel sejtesz, 

szíveddel várd ki azt.

Juhász Ferencné

József Attila„AKI HÚSZ ÉV ZSARUMÚLTTAL 
RAGADOTT TOLLAT...“

A bemutató kezdete 2016. május 26. (csütörtök) 17 óra

Helye: a könyvtár olvasóterme
Balmazújváros, Dózsa Gy. u. 1.

tisztelttel meghívja Önt

RÉTI NAGY LÁSZLÓ író
könyvbemutatójára.

2016. április 2-án került 
megrendezésre a KÉP-
MUTATÓK Kortárs 
Fotokiállítás a BAKI 
Egyesület közösségi 
terében. Az érdeklõdõk 
április 27-ig tekinthették 
meg az érdekes, gyakran 
meghökkenõ képeket, 
amelyet amatõr fotós 
fiatalok készítettek. A 
kiállítás lehetõséget adott kortársainknak, hogy megmutassák, hogyan látják a 
világot, mi a fontos számukra, mire figyelnek ebben a rohanó világban.  Ezúton 
szeretnék köszönetet mondani a kiállítóknak, a látogatóknak, a grafikus-
festõmûvész Éles Bulcsúnak, aki megnyitotta a kiállítást, és Pokrócz Jánosnak a 
gitáros zenés felvezetõt. 
A kiállítók: Lévai Nóra, Molnár Nóra, Koroknai Ditta, Varga Viktor, Kabai 
Levente, Szabados Krisztián, Csiha Aliz. 

Kerekes Orsolya

2016. május 17-31-ig
Balogh Szilvia amatõr alkotó selyem mandalái tekinthetõk meg a mûvelõdési 
központ I. emeleti folyosó galériáján.

2016. május 16. 18 óra
Váradi Antal (Stuttgart) orgonamûvész hangversenye a Kossuth téri református 
templomban.  Belépés díjtalan.

2016. május 20. 18 óra   - Hadtörténeti esték sorozat következõ elõadása.  
Helyszín: Ifjúsági és Közösségi Ház, B. újváros, Arany J. u. 1.

2016. május 23. 18 óra   Bekker Dávid zongorakoncertje 
Helyszín: VPKK-pódium terem

2016. május 29 - július 31.    -  HADTÖRTÉNETI  KIÁLLÍTÁS
 „Az utolsó töltényig“ - az elõs huszárhadosztály története
„Vizek mélyén, idõk mélyén“ - Monarchiás hadihajók
„Vörös ördögök“ - az I. világháborús huszáraink
„Légivadászok“ - a II. világháború vadászgépei
„Balmazi bakák“ - városunk katonáinak arcképcsarnoka
és sok egyéb érdekesség, makettek, képeslapok, dokumentumfilmek.

Szervezõk: VPKK és a BAKA    Helyszín: Ifjúsági ésKözösségi ház

Június 4. (szombat) 10 óra: "Trianon fáj" emlékmusor a Kossuth téri parkban
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Manapság sok szó esik a hazai 
futball minõségérõl és érdekelt-
ségeirõl. Sok cikk, illetve hír jele-
nik meg róla úgy negatívan, mint 
pozitívan a médiában. Tény, 
hogy van mirõl beszélni, hisz az 
emberek véleménye nagyon 
megoszlik e témában. 

Van akit egyáltalán nem érdekel és 
olyan is van, aki napi szinten köve-
ti a játékot, a fejlesztéseket, a 
TAO-s pénzek sorsát. Személy 
szerint errõl nem mondok véle-
ményt, hogy mikor, melyik félnek 
van igaza, viszont egy dolog mel-
lett nem lehet elmenni szó nélkül. 
Mégpedig a gondtalan, gyerekzsi-
valytól, jószágoktól teli utcaké-
pek, a szikes puszta  szabad foci-
pályái mellett!
Talán megérdemel egy két gon-
dolatot a régi idõk focija, amikor 
még másabb volt a futballunk 
minõsége és érdekeltsége. Ha csak 
a gyermekkorunkra tekintünk 
vissza és azokra az idõkre emlé-
kezünk, teljesen más képet kap a 
futball-futballozás szó.
Régen olyan intezítás volt még a 
fiatalokban, hogy utcai "bandák" 
alakultak azért, hogy egymás közt 
vívják ki az elismerését egy jó 
meccsen. Szigetkert, Bánlak, Né-
metfalu stb. Ezen helyeken olyan 
csapatok alakultak, ahol szinte 
preztízs  volt  egymás ellen kiállni 
és játszani. Személy szerint én a 
Németfaluban éltem át ezt az él-
ményt! Nem csak magamról be-
szélek, hanem több hasonszõrû 
gyer-mekkori cimboráról.
Volt olyan, hogy már reggel hétkor 
- persze amikor nem volt suli- 
pattogtattuk a labdát valamelyik 
utcasarkon, hogy hát ha jön va-
laki, aki társul és lejátszhatunk egy 
klassz focimeccset. Volt, hogy fü-
tyültünk, kiabáltunk és egyszer 
csak elõbukkant egy két fej a kerí-
tések mögül, és már voltunk ket-
ten, hárman, heten, tízen és még 
többen.
Egy szelet zsíros kenyérrel, hó-
nunk alatt a labdával indultunk oda 
focizni, ahová szinte most már em-
ber sem teheti be a lábát! Kivéve 
bizonyos ellenõrnek nevezett ha-
tósági személyeket! Mi akkor láb-
bal tapostuk azt a helyet, õk pedig 
ma már milliókat érõ autókkal! A 
Nagy Szíkrõl van szó!

Kimentünk arra a hatalmas terü-
letre, a Magdolna erdõ mellé /amit 
szinte hihetetlen, de már nincs, a 
Nemzeti Park  kivágta/ és reg-

geltõl estig rúgtuk a bõrt. Élveztük 
minden pillanatát és nem volt baj, 
hogy hol focizunk! Gyereksereg 
lepte el a kamillavirággal benõtt 
helyet, ami szinte fehérbe borította 
az egész tájat. Sõt még nézõsere-
günk is akadt, hisz egyik oldalról 
egy marhacsorda nézte nyájasan a 
mérkõzés izgalmait, a másik oldal-
ról pedig egy ,,libacsorda” harso-
gott túl bennünket. És nem zavarta 
sem "Regös Bendegúzt", sem pe-
dig "Ludas Matyit " az, ahogy él-
veztük a szabadságot azon a he-
lyen!                                                                                                                         
Olyan is volt, hogy kirúgtuk a lab-
dát a pályáról és valamelyik nézõ-
sereg közé került. A marhákat ad-
dig zavartuk, ha mertük, amíg a 
labda nem lett ismét a miénk. 
Amikor a libák közé került a labda  
mi szaladtunk a labda után, a gúnár 
meg utánunk. Nagy futás és kiabá-
lás volt, de megszereztük a labdát, 
még ha némelyik társunk majd 
kiszakadt a nevetéstõl a látottakon.
Most mi van?
Most nincs ilyen! Szinte nem lehet 
látni olyan srácokat, akik pattog-
tatják a labdát az utcákon, olyat 
meg végképp nem, hogy utcai csa-
patok verbuválódjanak bárhol a 
városban. És ha még lennének is i-
lyenek, nincs már hol focizni, csak 
teremben vagy az egyébként töké-
letes és szép városi sportpályákon. 
Még rálépni sem lehet a Nagy 
Szíkre, nem hogy focizni. Ha vé-
letlenül még is megtörténne, akkor 
pillanatok alatt ott terem egy olyan 
személy, aki figyelmeztet, hogy 
rossz helyen jársz és lépteid sértik 
az õsi földünk értékeit. Az min-
degy hogy terepjáróval mennek u-
tánad és hatalmas keréknyomokat 
hagynak maguk után, te nem me-
hetsz rá! Az meg végképp kimerít 
minden fogalmat, hogy esetleg ott 
kamillát lehessen szedni, hisz a-
kárkinek nem szabad. Ha véletle-
nül valakit elkapnak, attól elko-
bozzák e nemes gyógynövényt és 
még büntetésre is számíthat! Kér-
dés, hogy mi lesz a sorsa annak a 
kamillának, amit elkoboznak. Ho-
vá kerül!? Lehet sok helyen ,,in-
gyen” isznak otthon kamillateát!? 
Szóval minden megváltozott! 
A focizások, a futballok helyszi-
nei, sõt még a marha és a liba-
csordák is. Persze tudjuk, hogy 
más lett a világ, de azért annyira 
nem kellene elvenni minden olyat, 
amin generációk nõttek fel, nem 
kellene változtatni azon, ami vala-
mikor senkinek nem okozott 

semmilyen problémát.
Az is igaz, hogy látszik, már nem lesznek olyan csapatok, akik 
méltón viselik utcájuk nevét és állnak ki a másik utca ellen focizni, 
de egy biztos! 
Valamikor a kamillavirággal teli Nagy Szíken elfért a marha, a 
futball és a liba is!
Ezek közül itt a futball már eltûnt teljesen!

A marha, a futball, a liba és a kamillavirágzat!

Csige Sándor - hentes

Kedvezményes fürdõgyógyászati kezelések a balmazújvárosi 
Kamilla Gyógyfürdõ Gyógyászatán 2016.05.01- és 2016.08.31. 
között! 

15x4 gyógyászati kúra igénybevétele esetén az önrész 
18.000 Ft helyett 13.500 Ft!
 A kúra igénybevétele esetén 50 %-os kedvezményt biztosítunk 
a szauna jegy árából.  (A kedvezményes szauna jegy csak a 
kezelések napjain vehetõ igénybe.)
Balmazújvárosi lakosok számára biztosított kedvezményekkel 
összevonható.
A kedvezmény hétköznapokon érvényes.
A gyógyászati kezelések meghosszabbított nyitva tartási idõben 
vehetõek igénybe! 

Felvilágosítás és információ:  52-821-400
www.kamillafurdo.hu

szaunázzon 50 %-os kedvezménnyel!
Kamilla Gyógyfürdõben és 
Gyógyuljon és kényeztesse magát a
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Vladan Jordovics: – Nagyon nehéz mérkõzésre számítottunk, s így is 
alakult. Sérülések miatt sohasem tudtunk ugyanabban az összeállí-
tásban pályára lépni, ma sem. Viszont a télen érkezõk, valamint a 
visszatérõ Stranigg vezérletével sikerült értékes gyõzelmet aratnunk.

Füzesi Ferenc – Az elsõ félidõben idegesen játszottunk és emiatt túl 
sokat hibáztunk. A másodikban kiegyensúlyozottabb volt a játékunk, 
de a hajrában fizikailag fölénk nõtt az Orosháza.

7. forduló
Ilyen arányban nemvárt, de megérdemelt biztos gyõzelem a 
Komló otthonában

SPORT36 KOMLÓ–BALMAZÚJVÁROSI KK 17–24 (9–10)
Komló, 700 nézõ. Vezette: Tomecskó-Hunyadi, Unyatinszki

Komló l.d.: Markovic 4, Jerkovic 3, Sanad 3.

BKK: Paul – Balda, Morvs, Simovic 1, Balázs S. 1, Lazics, 
Kekezovity 2.
Csere: Pajkó (kapus), Perez 2, Oláh 1/1, Vranac 6, Hanták 4, István 
1, Tomic 3, Temesvári 3.  Edzõ: Füzesi Ferenc
Az eredmény alakulása. 14. perc: 4–3. 23. p.: 5-6. 29. p.: 9–7. 37. 
p.: 11–14. 41. p.: 13-15. 57. p.: 13–22
Kiállítások: 8, ill. 14 perc Hétméteresek: 3/2, ill. 2/1

Mindig parázs hangulatú mérkõzés zajlik a Mecsek-aljai katlanban, 
most sem volt ez másként.
Az elsõ félidõben még felváltva vezettek a csapatok és egy gólos a 
Balmaz elõny a szünetben.
A folytatásban meggyõzõbbé vált a Füzesi csapat játéka és tízperc 
után állva hagyta a morálisan is problémákkal küzdõ hazai alakulatot. 
Csak az 57. percben kapott 14. gól mindent elárul a mérkõzés képérõl. 
A jó kapusteljesítmények mellet a csapat egység eredményezi a 
diadalt. A hazai csapat gondjai szerencsére nem zavarta Morváék 
játékát.

Ratko Djurkovics: – Megpróbálunk felkészülni, mindent megtenni, de 
sokat hibázunk, így a visszájára fordulnak a dolgok. Tudjuk, hogy 
nehéz a helyzet nekünk és a szurkolóinknak is, de ne felejtsük, hogy 
ugyanezekkel a játékosokkal volt itt jó kézilabda is, de most sok a 
problémánk.

Füzesi Ferenc: – Nem várt különbségû gyõzelmet arattunk, de ehhez 
nagyon összefogott csapatmunka kellett.

8. forduló
Tovább tart az aktuális sereghajtók elleni fóbia!

CEGLÉDI KK SE–KÕNIG-TRADE BALMAZÚJVÁROSI KK 
32–26 (17–14)  
Cegléd 800 nézõ. Vezette: Herczeg, Südi

Cegléd ld:Grbovic 6, Perisic 6, Országh 5, Andelic 4, Bíró 4,
BKK: Paul–Balda 7, Oláh 3/3, Perez 1, Simovic, Lazic 3, Kekezovity 
2.
Csere: Pajkó (kapus), Balázs 2, Morva 3, István, Korsós 1, Hanták, 
Temesvári 2, Vranac 2.  Edzõ: Füzesi Ferenc
Az eredmény alakulása. 1. perc: 2–0. 6. p.: 3-4. 12. p.: 6–8. 14. p.: 
8–10. 24. p.: 13–12. 28. p.: 15–13. 32. p.: 19–14. 37. p.: 22–16. 41. p.: 
23–20. 48. p.: 28–21. 55. p.: 31–24
Kiállítások: 10, ill. 12 perc Hétméteresek: 1/1, ill 3/3

Már az alapszakaszban is volt rá példa, hogy az éppen akkor ügyeletes 
sereghajtó (Mezõkövesd, Eger) ellen egy-egy gyengébb játékkal 
vereséget szenvedtünk.
A Cegléden történt edzõcserébõl az éppen a kiesõ helyen álló hazai 
csapat jött ki jobban. Az elsõ percet kivéve jól indult a találkozó és a 
15. percig Balmaz volt lépéselõnyben 8-10. Néhány furcsa jelenet 
után fordítottak a hazaiak, így a 20.percben 12-10. A nem egyforma 
mércével mérõ játékvezetõk partnerek voltak a hazai csapat olykor 
kemény és szokatlan védekezésének, minden trükköt bevetve az 
eredmény alakulásának érdekében.
Három nullával kezdik a második játékrészt, miközben a szinte 
letepert István Peti nem tudta összeszedni a labdát és jöhetnek a 

FÉRFI KÉZILABDA NB I A 7–14. HELYÉRT
 Ez egy ilyen bajnokság, itt már minden mérkõzésen kiélezett  
kõkemény csata folyik.

5.forduló
Volt már példa az ellenkezõre is, de most mi fogtuk a 
szerencsemalac farkát.

KÕNIG-TRADE BALMAZÚJVÁROSI KK–B.BRAUN 
GYÖNGYÖS 26–25 (12–16)
Balmazújváros, 700 nézõ. Vezette: Kékes Cs., Kékes P.

BKK: Pajkó – Balda 1, Oláh 3/2, Perez 4, Simovic 2, Lazic 3, 
Kekezovity 4.
Csere: Bagi (kapus), Morva 1, Balázs S. 1, István 5, Vranac 2, Hanták, 
Korsós. Tomic.  Edzõ: Füzesi Ferenc
Gyöngyös legjobb dobói: Oliveira 7, Bali 5, Nagy B. 6/5

Az eredmény alakulása:7. p.:0-3. 26. p.:10-13. 36. p.:15-19. 55. p.21-
24.   Kiállítások: 4, ill. 4 perc Hétméteresek: 2/2, ill. 6/5

Simovic csak a 9. percben lövi az elsõ gólunkat, majd Oláh duplájával 
3-3, 11. perc játék után. A következõ idõkben sajnos nem Lazicék aka-
rata érvényesül és meglép a Gyöngyös 21.p.:6-12. Még a játékrész vé-
gére valamivel közelebb kerülnek Balázs Sasáék, de a dudaszó elõtti 
pillanatban kapott találattal 12-16 a félidõben.
A folytatás sem tökéletes, igaz többnyire 7 méteresbõl tartja a különb-
séget a Gyöngyös volt közte véleményes is így 18-22 a 47.percben. 
Csak a hajrában érvényesült a Balmaz küzdeni akarása és 21-22 után 
még Oliveira újra varázsol két vendéggólt, de van tartása a csapatnak 
és István Peti két góljával 25-25 az 59. percben. Elviszi a lendület a 
mindig bizonyítani akaró Juhász Karcsit és a belemenése után támadó 
szabálytalanságot vét. Füzesi 18 másodperccel a vége elõtt idõt kér, és 
vázolja elképzelését. A csapat tökéletesen végre hajtotta az intelme-
ket, így Lazic 3 másodperccel a vége elõtt tisztán lõhet a kapuba és 
ezzel a gyõzelmet is megszerezve. 

Füzesi Ferenc: – Szerencsénk volt, de megdolgoztunk a 
szerencsénkért. A második félidõre állt össze a játékunk, és az 
utolsó támadásban a játékosaim nagyon higgadtan dolgoztak ki egy 
ziccert, melyet góllal zártak, több okosat nem lehet mondani!
Debre Viktor: – Rendkívül kiélezett mérkõzésen a szerencsésebb 
csapat nyert.

6. forduló
Persze, hogy hiányzik Paul Teodor a kapuból, de egy kicsit jobb 
játékkal és kevesebb technikai hibával többet is kilehetett volna 
hozni ebbõl a mérkõzésbõl.

OROSHÁZI FKSE-LINAMAR–KÕNIG-TRADE 
BALMAZÚJVÁROSI KK 28–26 (15–14)
Orosháza, 350 nézõ. Vezette: Bócz, Wiedemann.

Orosháza ld: Milas 8/1, Zabic 5, Radojevics 4, Straningg 4.

BKK: Pajkó – Balda 3, Morva 3, Lazic 3, Simovic 1, Perez 4, 
Kekezovity 2.
Csere: Bagi (kapus), Hanták 2, Korsós, Balázs, Oláh 4/2, István 1, 
Tomic 3, Temesvári.  Edzõ: Füzesi Ferenc

Az eredmény alakulása. 13. p.: 6–4. 26. p.: 14–12. 35. p.: 16–16. 
38. p.: 19–16. 44. p.: 19–20. 51. p.: 24–21. 55. p.:27-24.
Kiállítások: 12, ill. 10 perc Hétméteresek: 3/2, ill. 2/2.

Mindkét csapat feszülten kezdte a mérkõzést, majd a Balmaz 4-3-as 
(8.p), vezetése után a hazaiak higgadtak le hamarabb. Ez a tény az 
eredményben is megmutatkozott és 1-2 gólos vezetésen tartották a 
mérkõzést a szünetig. A 38.percben 19-16 aztán egy 4-0-ás szériával 
fordítanak Hantákék 19-20, de aztán hamar elfogyott a lendület, majd 
ismét a hazai csapat akarata érvényesül. A hajrában meggyõzõbb az 
Orosháza játéka és a sok hibával játszó Balmaznak nem volt esélye a 
pontszerzésre.

(folytatás a következõ oldalon)
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Belényesi Miklós (Zsiga Ervin 57'), Kovács Ádám. 
Vezetõedzõ: Feczkó Tamás
Gólszerzõk: Sigér Dávid 90', illetve Nagy István 18'. Kiállítva: 
Kovács Ádám (Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ) 70'

Tudtuk, hogy egy nehéz találkozó vár ránk, hiszen a Szolnok jó játé-
kosokból álló, jó csapat, még ha az utóbbi idõben egy negatív széri-
ába is kerültek. Õk rúgták az elsõ gólt, ami után stabilan, jól véde-
keztek. Mi az év leggyengébb játékát nyújtottuk, de azért tíz emberrel 
is megérdemelten tartottunk itthon egy pontot. A második félidõben 
egyértelmûen domináltunk, s a küzdeni tudásunkat dicséri, hogy egy 
pontrúgás után egyenlíteni tudtunk. Fizikálisan soha nem is volt 
problémánk, s ezt szombat este is bizonyítottuk. Nem tudom, hogy a 
nézõtérrõl milyennek tûnt, de a pályaszélérõl egyáltalán nem látszott, 
hogy emberhátrányban futballoztunk. Szinte végig az ellenfél térfelén 
tartózkodtunk, s a srácok az utolsó pillanatig mentek elõre. Számunk-
ra ebben a meccsben most ennyi volt.

24. forduló 04.23.
Aqvital FC Csákvár- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 0-1 (0-1) 
Csákvár 300 nézõ

Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ: Szécsi Gergõ – Bokros Tibor, Kiss 
László, Papp Ferenc, Virág Aladár – Vajda Sándor (Pintér Norbert 
84'), Sigér Dávid, Kónya Márk, Zsiga Ervin – Belényesi Miklós (Bor 
Dávid 80'), Fekete Ádám (Hadházi Dávid 73'). Vezetõedzõ: Feczkó 
Tamás
Gólszerzõ: Kiss László 22'
Nagyon fegyelmezetten, jól futballozott végig a csapatunk. Mindenki 
tette a dolgát, s kisegítette a társait is, ha éppen arra volt szükség. A 
csereként beállók is azonnal felvették ezt a hozzáállást, s az ezen a 
napon lehetõséget nem kapók is „ûzték, hajtották” társaikat a kis-
padról is. Felkészültünk az ellenfél játékából, kielemeztük az erõssé-
geiket. A találkozó elõtt célul tûztük ki, hogy rúgott gól nélkül tartsuk 
õket, mert abban biztosak voltunk, hogy mi legalább egyszer be 
fogunk találni a hálójukba. A vezetõ gólunk után átadtuk a területet, 
hogy a gyors, kreatív labdarúgóinknak több helye legyen a támadások 
vezetésére. Az ellenfelünk többet birtokolta a labdát, de nagyon sokra 
nem mentek vele. Az ellenakcióinkból két nagy helyzetünk is adódott. 
Az egyik például „sakk-mattra” ki volt játszva, de Dávid lövése elõtt 
egy picit felpattant a labda. Ám az igazsághoz tartozik, hogy Szécsi 
Gergõnek is volt több nagyszerû védése, s egyszer a kapufa mentett.

25. forduló 04.30. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- Gyirmót FC Gyõr 1-0 (0-0) 
Balmazújváros 1000 nézõ

Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ: Szécsi Gergõ- Bokros Tibor, Papp 
Ferenc, Kiss László, Virág Aladár, Kónya Márk, Sigér Dávid, Vajda 
Sándor (Pintér Norbert 46'), Zsiga Ervin (Bor Dávid 58'), Belényesi 
Miklós, Kovács Ádám (Varga Kevin 73'). Vezetõedzõ: Feczkó Tamás.
Gólszerzõ: Belényesi Miklós 85' Kiállítva: Bori Gábor (Gyirmót) 8'

Elõször is szeretnék köszönetet mondani a Gyirmót játékosainak, 
vezetõinek, a mi játékosainknak, vezetõinknek, szurkolóinknak, hogy 
valamennyien segítették Cserép Kittike gyógyulását. A futballistáink 
teljes mellszélességgel az jótékony akció mellé álltak, s a szervezés 
terén is mindent elkövettek, hogy ez egy felejthetetlen este legyen a 
kislány, és a szimpatizánsaink számára is. Nagyon jó tudni, hogy ilyen 
mély érzésû labdarúgóink, vezetõink, és szurkolóink vannak. Nézõink 
közül sokan nem is tudják, hogy szombat délelõtt elhunyt Fekete 
Ádám édesapja, a labdarúgónk karjai között. Ez a két esemény, ha lett 
megsokszorozta az erõinket, melynek ez a szép gyõzelem lett az egyik 
eredménye. Játékosaink ismét bizonyították, hogy nagyszerû labda-

hazaiak, így 20-14 a 34. percben. A 43. percben Temesvári góljával 
még közel kerül a Balmaz 24-21, de innen a gyengébb védekezés 
mellett a támadásban is sok a hiba és nincs esély a pontszerzésre. 8 
forduló után továbbra is a Füzesi csapat vezeti az alsóházat.
Jakab László: – Nagyon jó védekezéssel rukkoltunk elõ és ezt az 

agresszív védekezést végig tudtuk is tartani, amibõl nagyon sok 
lerohanás gólt tudtunk lõni. Megérdemelten nyertünk, gratulálok a 
csapatnak és köszönjük Nagy Károly segítségét!
Füzesi Ferenc: – Tudtuk, hogy nagyon nehéz mérkõzés lesz. A kaotikus 
támadójátékunk okozta a vesztünket...

Az NBII-es labdarúgócsapatunk áprilisban is végig nagyszerû formá-
ban futballozott. Mind a két idegenbeli (Sopron) mérkõzésünket 
megnyertük, s csoport legerõsebbjei közé tartozó Zalaegerszeg és 
Gyirmót is pont nélkül volt kénytelen távozni a Sporttérrõl. Egyedül a 
Szolnok elleni döntetlen lóg ki egy picit a sorból, de a mieink ott is 
nagyot küzdöttek, s emberhátrányban tudtak a hajrában egyenlíteni. 
A 04.30-i hazai találkozónk jótékonysági célt is szolgált, hiszen egy 
beteg újvárosi kislány, Cserép Kittike gyógyulásának megsegítésére 
szervezett gyûjtést csapatunk, és klubunk, melyben a vendégeink, a 
gyirmótiak is tevõlegesen vettek részt. A hónap találkozói és Feczkó 
Tamás értékelései:

21. forduló 04.02. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- Zalaegerszegi TE 1-0 (0-0) 
Balmazújváros 800 nézõ

Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ: Horváth László – Bokros Tibor, Kiss 
László, Papp Ferenc, Virág Aladár – Vajda Sándor, Sigér Dávid, 
Kónya Márk, Bor Dávid (Zsiga Ervin 83') – Belényesi Miklós 
(Hadházi Dávid 88'), Kovács Ádám (Fekete Ádám 68'). 
Vezetõedzõ: Feczkó Tamás
Gólszerzõ: Sigér Dávid 86' Kiállítva: Kiss László 91', illetve Daru 
Bence 91'

Nagyon értékes három pontot szereztünk, egy nagyon jól játszó, a 
feljutásra teljes alappal aspiráló zalaegerszegiek ellen. Ám a mieink 
is bizonyították, hogy még a jelenlegi helyezésünknél is többre hi-
vatottak. A fiúk igen jól, taktikusan és szervezetten futballoztak végig. 
Amit elõre elgondoltunk, azt meg is tudtunk valósítani. A Zalaeger-
szegnek nyerniük kellett volna, ezért a második játékrészben már több 
kockázatot vállaltak fel. Ezzel számoltunk elõre, és készültünk is rá. 
Azt hiszem, hogy két átlövésük volt csupán. Ez feltétlen a mieink di-
csérete, hiszen a zalaiak az egyik legtöbb gólt szerzõ csapat a másod-
osztályban. Mi pedig lényegében helyzet nélkül tartottuk õket.

22. forduló 04.08. 
Swietelsky Soproni VSE- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 
1-2 (1-2) 
Sopron 300 nézõ

Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ: Horváth László (Szécsi Gergõ 45') – 
Bokros Tibor, Sigér Dávid, Virág Aladár (Németh Ádám 59'), Papp 
Ferenc, Hadházi Dávid, Kónya Márk, Kovács Ádám (Fekete Ádám 
73'), Vajda Sándor, Belényesi Miklós. Vezetõedzõ: Feczkó Tamás
Gólszerzõk: Deme Imre 41', illetve Kónya Márk 22', Bor Dávid 37'

Nagyon nagy gyõzelmet arattunk Sopronban, ahol nem csak az erõs, 
nagyon jól játszó ellenfelünkkel, és az idõjárási körülményekkel kel-
lett megküzdenünk. A fiúk ismét igazi csapatként „csúsztak, mász-
tak”, gyõztek. Az esõzés alaposan megnehezítette a dolgát mind a két 
együttesnek. Szakadó esõben kellett futballozni, és a játéktér jelentõs 
része vízben állt, ezért még nagyobb az értéke az ilyen körülmények 
között kivívott gyõzelmünknek.

23. forduló 04.16. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- Szolnoki MÁV 1-1 (0-1) 
Balmazújváros 700 nézõ

Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ: Szécsi Gergõ – Németh Ádám, Bokros 
Tibor, Kónya Márk, Virág Aladár – Vajda Sándor, Sigér Dávid, 
Hadházi Dávid (Fekete Ádám 73'), Bor Dávid (Pintér Norbert 57') – 

Hegedûs Lajos

(folytatás a következõ oldalon)
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Úgy tûnik, hogy a megye I. osztályú együttesünk, hosszas keresgélés után 
rátalált a „gyõzelem ösvényére”, s már hatodszor gyûjtötte be egymás 
után a három bajnoki pontot. Csapatunk mérkõzései, és a rövid edzõi 
értékelések:

16. forduló 02.27.:  
Hosszúpályi SE- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II 0-2 (0-0)
Gólszerzõink: Bozsányi Tamás 76’, Posta István 80’

Szabó Balázs: „A mérkõzésen végig mi irányítottunk, mi birtokoltuk 
többet a labdát, s végig nyomás alatt tudtuk az ellenfelünket tartani. A 
rossz minõségû játéktér ellenére próbáltuk játszani a futballt, és sok 
helyzetet is sikerült teremtenünk, melyekbõl végül kétszer csak 
betaláltunk. Ezen a találkozón mutatkozott be a saját nevelésû, tizenhat 
éves Kovács Milán a felnõttek között, s nagyon örülök, hogy ezt nagyon 
hasznosan, jól játszva tehette.”

17. forduló 03.06.: Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- 
Derecskei LSE 0-1 (0-1)

Szabó Balázs: „Megyei szinten egy igen jóiramú, és színvonalú 
mérkõzést vívtunk a Loki nevelésû fiatalokat foglalkoztató 
derecskeiekkel. A játékosaim hozzáállásával, akaratával elége-
dett voltam, viszont az eredménnyel nem. A helyzetek alapján 
nem érdemeltünk volna vereséget. Kihagytunk egy 11-est, és 
három további ziccert is a kapussal szemben. Rúgott gólok 
nélkül pedig nem lehet mérkõzést nyerni.”

18. forduló 03.13.: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Téglási VSE 3-3 (1-1)

Gólszerzõink: Varga Kevin 13’, 48’, Szabó Barna 53’
Szabó Balázs: „Nagyon csalódott vagyok, mert már egy meg-
nyert mérkõzést engedtünk ki a kezünkbõl. Hiába vezettünk 3-
1-re, ez az elõny sem bizonyult elegendõnek. Három nagy 
egyéni hibából három gólt kaptunk, s elõl a ziccereink ismét 
kimaradtak. Ellenfelünk valamennyi lehetõségét gólra váltotta. 
Ez egy vereséggel felérõ, elkeserítõ döntetlen volt.”

19. forduló 03.19.:  Berettyóújfalui SE - Balmaz Kamilla 
Gyógyfürdõ II 5-1 (3-1)

Gólszerzõnk: Nagy Kevin 30’
Szabó Balázs: „Ezen a találkozón a belsõ védõ posztot 
középpályásokkal kellett megoldanunk (a második félidõben 
Szûcs Zoli azért már a pályán volt), ami nem sikerült. Rengeteg 
párharcot veszítettünk, s az ellenfél többször is „átszaladt” raj-
tunk. Az elsõ játékrészben tíz perc alatt kaptunk három gólt. 
Sokkal koncentráltabban kell futballoznunk.”

20. forduló 03.26.:  Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- 
Hajdúnánás GB. FK. 1-2 (0-2)

Gólszerzõnk: Bódis Norbert 63’
Szabó Balázs: „Mintegy 89 percen át emberhátrányban voltunk 
kénytelenek futballozni. Már az 1. percben ziccert hibáztunk, s 
a kipattanóból vezetett akcióban történt az a fegyelmezetlenség, 
mely után 10 emberrel folytattuk a mérkõzést. Ennek ellenére 
végig mi támadtuk, s a labdabirtoklás aránya úgy 80-20 lehetett 
a javunkra. Ez volt az a találkozó, ahol egyáltalán nem érdemel-
tünk vereséget.”

21. forduló 04.02. 
Püspökladány- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II 0-4 (0-2)

Gólszerzõink: Szabó Barna 23’, Kovács Milán 44’, Bozsányi 
Tamás 75’, Istenes Erik 93’.
Szabó Balázs: „Az elsõ tíz perben beszorítottak bennünket, de 
ezt követõen átvettük a játék irányítását. Most jól mûködött a 
védekezésünk, s egységes, fegyelmezett csapatjátékot nyújtva, 
ilyen arányban is megérdemelten nyertünk. Nagyon örülök, 
hogy a 16 éves Kovács Milán betalált immár felnõtt mérkõ-
zésen is. Nagyon szép jövõ áll elõtte, s bízom benne, hogy ezt 
majd az NB II-ben is bizonyítani fogja újvárosi színekben.”

22. forduló 04.10. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- Nyíradony 2-1 (1-0)

Gólszerzõnk: Varga Kevin 10’, 83’
Szabó Balázs: „Mint általában a mérkõzéseinken, most is mi 
voltunk a kezdeményezõbbek, az ellenfélnek kevés teret hagy-
tunk, csak kontratámadásokból, pontrúgásokból tudtak veszé-
lyeztetni. Sok helyzetünk nekünk sem volt, de uraltuk, irányí-
tottuk a találkozót. Végül Varga Kevin két szabadrúgásgóljával 
vertük, a mérkõzés elõtt még második helyen álló nyíradonyi-
akat. Az elsõ játékrészben tetszetõsen futballoztunk, míg a 
másodikban volt egy 10-15 perc, amikor visszaestünk, de ma ez 
belefért.”

23. forduló 04.16. 
Hajdúdorog- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II 1-2 (1-1)

Gólszerzõink: Posta Norman 43’, Bódis Norbert (11-esbõl) 75’
Szabó Balázs: „Örülök, hogy hátrányból fordítva sikerült 

rúgók, és remek emberek. A mérkõzésen a Gyirmóttól láthattuk, hogy miért 
is vezeti utcahosszal a másodosztályt, s tíz emberrel is több nagy helyzetet 
alakítottak ki a kapunk elõtt, míg hátul stabilak maradtak. Ám úgy érzem, 
hogy mi csapatunk rászolgált a gyõzelemre, méltó ellenfelei voltunk a 
bajnoknak. A fiúk végig fegyelmezetten, taktikusan, egymást segítve hajtot-
tak az utolsó percig. Ez a mentalitás, és a szurkolóink segítsége eredmé-
nyezte, hogy az utolsó percekben mi szereztük meg a gyõztes gólt. Ezzel mi 
vagyunk az elsõ olyan csapat, amely 2016-ban megverte ezt a kiváló együt-
test. Soha nem fogjuk elfelejteni, hogy a mérkõzés lefújása után még vagy 
15 percig senki sem mozdult a helyérõl a lelátón. Ez egy fantasztikus él-
mény, egy fantasztikus este volt, fantasztikus emberekkel.

Ezek után a tabella állása:

1. Gyirmót FC Gyõr 25 17 5 3 45–18 56 pont
2. Kisvárda 25 12 7 6 52–28 43 pont
3. ZTE FC 25 13 3 9 42–28 42 pont
4. Mezõkövesd Zsóry FC 25 12 6 7 33–25 42 pont
5. Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 25 12 6 7 34–29 42 pont
6. Aqvital FC Csákvár 25 13 2 10 49–42 41 pont
7. BFC Siófok 25 11 4 10 29–35 37 pont
8. Soroksár SC 25 9 8 8 26–26 35 pont
9. Soproni VSE-GYSEV 25 9 4 12 32–29 31 pont
10. Szeged 2011 25 9 4 12 32–37 31 pont
11. Budaörs 25 9 4 12 33–40 31 pont
12. Szolnoki MÁV FC 25 7 8 10 29–32 29 pont
13. Vác FC 25 8 3 14 26–41 27 pont
14. Dunaújváros PASE 25 6 8 11 29–43 26 pont
15. Szigetszentmiklósi TK 25 5 9 11 28–49 24 pont
16. FC Ajka 25 4 7 14 20–37 19 pont

(folytatás a következõ oldalon)
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felülkerekednünk az ellenfelünkön. A találkozó során lényegében végig 
mezõnyfölényben futballoztunk, de a támadóharmadban nem voltunk 
elég kreatívak, így csak két gólig jutottunk. Ám a gyõzelmünk 
feltétlen megérdemelt, s ez már a harmadik volt zsinórban.”

24. forduló 04.20. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II- DEAC 6-1 (2-1)

Gólszerzõink: Nagy Kevin 2’, 37’, Rõth András 66’, Posta Norman 
79’, 89’, Istenes Erik 86’
Szabó Balázs: „Büszke vagyok a csapatomra, a fiúk az idény eddigi 
legjobb játékát nyújtották. Agilisan, tetszetõsen futballoztunk, s tel-
jesen megérdemelten nyertünk. Volt egy kiállítás az ellenféltõl, de 
akkor már 3-1-re vezettünk. A korábbi meccseinkhez hasonlóan most 

is mi irányítottuk a játékot, de most a fölényünk gólokban is megmu-
tatkozott.”

25. forduló 04.30. 
Nagyhegyes- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II 0-2 (0-0)

Gólszerzõink: Karikás Krisztián 54’, Posta Norman 78’
Szabó Balázs: „Az elsõ félidõ kiegyenlítet játékot hozott, voltak 
helyzetei a hazaiaknak és nekünk is. Csobán Pistinek egy ízben na-
gyon nagyot kellett védenie. A szünet után átvettük a játék irányítását, 
s a végén akár nagyobb arányban is nyerhettünk volna.”

Együttesünk jelenlegi helyezése:

9. Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ II  25  11  3  11  58-40  36 pont

Mindenféle sablonszöveget, közhelyet nagyban elkerülve, a sport min-
denkori lényegét fogalmazta meg Kovács Péter:
,,A lényeg, hogy mindenki megizzadjon és jólérezze magát." Ez a 
mondat fogott meg a legjobban a BVSE ökölvívó szakosztályának 
elnökétõl, illetve vezetõedzõjétõl, amikor is a napokban vele be-
szélgettem.

Mikor alakult meg a BVSE ökölvívó szakosztálya?

A szakosztály elsõnek hivatalosan 1973-ban alakult meg, és tartott a 
dolog 1980-ig, viszont ekkor sajnos költségvetési problémák merültek 
fel, konkrétan pénzhiány miatt egy rövid ideig szüneteltek az edzések. 
Majd egy "röpke" öt éves kihagyás, szünet után '85-tõl egészen a mai 
napig "feszt" mûködünk...

Mit foglal magába ez a mozaikszó?

A BVSE jelentése Balmazújvárosi Városi Sport Egyesület.

Milyen kor és súlycsoportokban zajlanak az edzések?

Mindenfajta súlycsoportban, mindenféle korosztályban tréningezünk. 
Tömegsportszerûen mûködünk, célunk, hogy minél többen kedvet 
kapjanak az ökölvíváshoz. A legfiatalabb iskolás gyerekektõl egészen 
a 27-28, 30 éves korosztályig látogatják a gyakorlásokat. Tehát 
mindenki elõtt nyitva áll a kapu, a kicsiktõl kezdve a nagyokig! 

Tematika szerint hogyan "rajzolódik" ki egy adott tréning?

Egy konkrét edzés "milyensége", a terhelés szintje attól függ, hogy az 
adott idõben éppen milyen fázisában tart a felkészülésünk, milyen ver-
senyekre készül a csapat, ki készül megmérettetésre. Bemelegítéssel, 
kocogással és futással kezdõdik az edzés, aztán fokozatosan térünk rá az 
ökölvívás szakmai részeire. De e közben persze "serényen" megy a súly-
zózás is, nyújtások és egyéb gimnasztikai, koordinációs gyakorlatok. A 
lényeg, hogy mindenki megizzadjon és jólérezze magát.   

Melyek az alapvetõ felszerelések, milyen eszközök kellenek, hogy ha 
valaki elszeretne kezdeni bokszolni? 

A szakosztály minden szakmai eszközt biztosít, mind az edzésekre, mind 
a versenyekre. A versenyeken is BVSE által kapott felszerelésekkel 
utazik a csapat. Kivéve a törülközõt. (kis kacagás közben).  

Ami a sikereket, gyõzelmeket illeti, hogyan néz ki az egyesület képze-
letbeli"dicsõségfala"? 

Ehhez vissza kell "nyúlnunk" a kezdetekhez. Ekkor válogatott játéko-
saink voltak, magyar bajnoki második helyezett, diák olimpiai elsõ 
helyezett. Voltunk itt valamikor százan is, tehát volt olyan idõszak ami-
kor sokan szerették, és így sokan is ûzték ezt a sportágat. Magyar szinten 
is nagyon komolyan vettek bennünket, illetve muszáj is volt komolyan 
venniük, mivel tényleg jók voltunk. Ami a talán a legjelentõsebb sike-
rünket illeti, hogy országos szinten 95 szakosztályból a 15. helyen vé-
geztünk. Ezt a ranglistát a magyar bajnokság pontszámai alapján állí-
tották össze. Klubunkra minden versenyen számítottak és persze részt is 
vettünk mindezeken. Ma már nem beszélhetek errõl, sokkal nehezebb 
becsalni, majd kitartásra biztatni a bokszolókat, de tõlünk telhetõen 
igyekszünk.

Mi a véleménye a magyar ökölvívásról, Ön szerint milyen irányba 
tart?                                  

Az újvárosi, valamint a magyar ökölvívásnak is arra kell rászolgálnia, 
azt az utat kell követnie, amerre a világ, a nemzetközi boksz tart. Persze 
a kor elõre haladtával más harcmodor van már, mint ezelõtt volt. Mióta a 
pontozógépet bevezették, azóta kissé megváltozott az ökölvívás hangu-
lata is - véleményem szerint. Szóval nem lesz egyszerû feladat követ-
nünk ezt az utat, mert mi mindig a harcos küzdelem hívei voltunk, a 
hagyományos harcmodor elveit követtük, viszont mostanában elõtérbe 
került a "vívó" stílus, amely szinte teljesen a víváshoz hasonlít. Mi ezt 
preferálni nem nagyon tudjuk, mivel tényleg a valódi, egy-egy elleni 
küzdelmet részesítettük elõnyben mindig is. Küzdelmet nem adunk fel, 
keményen odaállunk, bármilyen helyzet van meccsközben. Az "alibi-
zést" pedig teljes mértékben elutasítjuk és elvetjük. 

Zárásként, aki elszeretne nézni egy gyakorlásra, hol és milyen 
idõpontokban teheti ezt meg?

Jelen pillanatban három edzés idõpontunk van. Kedd, csütörtök és 
péntek este hat órától gyülekezünk a Sporttéren, a városi sportpályával 
szemben lévõ volt MHSZ iroda épülete elõtt. Szeretettel várunk minden 
érdeklõdõt! Koroknai János



Legjobb ár-érték arányú lakások és üzletek épülnek 
Debrecenben a városközponttól pár percre, a Kishegyesi- 

2Derék utca sarkán. 40-78 m -ig, 10+10 CSOK-nak is 
2megfelelõ 61 m -esek, 19.271.000 Ft-tól!

A régióban is páratlanul energiatudatos, alacsony 
fenntartási költségû lakások várnak Önre, zöld környezet-
ben, panorámás penthouse szinttel, grillterasszal, gyer-
mekbarát parkkal. Földszinten saját kertész tartozik a 
lakásokhoz.

Smart Home rendszerû intelligens otthonok épülnek 

Hajdúszoboszlón, magas mûszaki tartalommal, a 

városközponttól sétálva 15 precre, a fürdõktõl 8 

percre, az Orgona utcán. Modern, energiatakarékos 

lakások, wellnwss élményekkel, szaunával, pihenõ- és 

grillterasszal, lifttel. Távvezérelhetõ, hõszivattyús 

rendszerû hûtési-fûtési hálózat biztosítja az Ön 
2kényelmét. 25-78 m -ig, 10+10 CSOK-nak megfelelõ 

262 m -es, már 9.000.000 Ft-tól!

Modern, élhetõ,
energiatakarékos otthonok

a Kishegyesi-Derék utca
keresztezõdésében

Intelligens lakások
a fürdõtõl 650 m-re,

wellness résszel

ÜZLETEK IS
ELADÓK!

Magas mûszaki tartalom, minõségi kivitelezés!

-CGE EV NTÜ RY UG MAN ÉPÍTÕANYAG  KERESKEDÉS

CT: NAGY ISTVÁN   4060 BALMAZÚJVÁROS, KADARCS U. 65/A

FÛRÉSZÁRU

LAP- ÉS LEMEZANYAGOK

GYALULT FATERMÉKEK

SZIGETELÕ ANYAGOK

TETÕFEDÕ ANYAGOK

KÖTÕELEMEK

ÜVEGEK

EGYÉB TERMÉKEK
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